,. MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS MINAS GERAIS
IIIC::

PORTARIA MUNICIPAL Nº 005 /2021

DE 05 de março de 2021

"Nomeia Conselho Municipal de Defesa Civil"

O ~ref~it~ Municipal de Oratórios/MG, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Lei orgarnca do Município.

Resolve:

Art. 1º Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de Defesa Civil:

Gilvando Arlindo de Souza - Presidente

Márcio de Souza Felício - Representante da Câmara Municipal de Oratórios

Tulio Hebert Rodrigues Lopes - Representante da Secretaria de Assistência Social

Leonardo Aparecido Martins - Representante da Secretaria de Infraestrutura e
Transporte

José Nicolau - Representante da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Dulcineia de Souza Castro Caetano - Representante da Secretaria de Educação,
Cultura , Esporte , Lazer e Turismo

Elias de Paula Andrade - Representante da Secretaria de Saúde

Sargento Pedro Ferraz da Silva Veiga- Representante da Polícia Militar de Minas
Gerais
2º Tenente Luiz Francisco Borges da Silva - Representante do Corpo de Bombeiros
de Ponte Nova
Flaviano da Silva Lucas - representante de Time de Futebol Municipal

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre e cumpra-se.

Oratórios, 05 de março de

Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal de Oratórios

(

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000.

E-mail: municipiodeoratorios@botmail.com - Telefone: (31) 3876-9101 - Fax: 3876-9102

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}